Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4121, p. 1, 13 dez. 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP N.° 90, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

Edita o calendário oficial do
Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do
Trabalho para o ano de 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, considerando o teor do Processo Administrativo SEI nº
6020815/2024-00,

RESOLVE

Art. 1º Editar o calendário oficial do Tribunal Superior do Trabalho e

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho para o ano de 2025, nos termos do
anexo deste Ato.

Art. 2º Revogar o Ato Conjunto TST.CSJT.GP n.° 83, de 22 de

novembro de 2024.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/242576
https://hdl.handle.net/20.500.12178/242576

Janeiro

Maio Junho

Setembro

Dezembro

Julho

Abril

Fevereiro Março

Outubro Novembro

Agosto

Anexo 1 - ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP N.° 90, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.
4121/2024 - Sexta-feira, 13 de Dezembro de 2024 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1